
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XL сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

15 листопада 2024 року         № 5545 

м. Бібрка 

 

Про затвердження статуту Комунального закладу «Центр надання соціальних послуг» 

Бібрської міської ради в новій редакції 

З метою забезпечення супроводу та підтримки осіб, які захищали незалежність, 

суверенітет та територіальну цілісність України, під час переходу від військової служби до 

цивільного життя, відповідно до Закону України «Про соціальні послуги», Постанови Кабінету 

міністрів України № 177 від 03.03.2020 «Деякі питання діяльності центрів надання соціальних 

послуг», Постанови Кабінету Міністрів України № 881 від 02.08.2024 «Деякі питання 

забезпечення інституту помічника ветерана в системі переходу від військової служби до 

цивільного життя», наказу Міністерства соціальної політики України № 175-Н від 11.04.2024 

«Про затвердження державного стандарту соціальної послуги соціальної адаптації ветеранів 

війни та членів їх сімей та внесення змін до Класифікатора соціальних послуг», наказу 

Міністерства у справах ветеранів України № 111 від 09.04.2024, яким затверджено професійний 

стандарт «Фахівець із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб», врахувавши 

рекомендації постійної комісії з гуманітарних питань, керуючись ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити Статут Комунального закладу «Центр надання соціальних послуг» Бібрської 

міської ради в новій редакції (додається). 

2. Директору Комунального закладу «Центр надання соціальних послуг» Бібрської міської ради 

здійснити державну реєстрацію Статуту відповідно до вимог чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з гуманітарних питань. 

 

 

Бібрський міський голова ____________________________________ Роман Гринус 


